
 

 

 

 

 

SVEČIŲ APGYVENDINIMO SU AUGINTINIAIS TAISYKLĖS  

 

1. Svečiai gali apsistoti viešbutyje su savo augintiniu iki 15 kg svorio, tik iš 
anksto apie tai informavę ir mokėdami papildomą mokestį, kurį 
nustato viešbučio administracija. Viename kambaryje gali apsistoti ne 
daugiau kaip 2 gyvūnai. 

2. Gyvūno savininkas turi turėti gyvūnui skirtą gultą, narvą ar specialų 
krepšį. 

3. Gyvūnas gali būti laikomas tik kambaryje. DRAUDŽIAMA augintinį 
vestis/ neštis į pusryčių salę, SPA centrą, restoraną ir / ar kitas bendro 
naudojimo patalpas. 

4. Gyvūno savininkas privalo užtikrinti, kad jo augintinis netrukdytų kitų 
viešbučio svečių poilsio. Dėl netinkamo gyvūno elgesio, gyvūno 
savininkai kartu su gyvūnu gali būti iškeldinti iš viešbučio. 

5. Gyvūnų reikmėms draudžiama naudoti žmonėms skirtą viešbučio 
inventorių. 

6. Viešbutyje ir jo teritorijoje augintiniai privalo būti vedžiojami tik su 
pavadėliais - draudžiama leisti jiems laisvai bėgioti. 

7. Gamtinius reikalus augintiniai gali atlikti tik tose lauko teritorijose, 
kurios nėra pažymėtos draudžiančiais ženklais. Tai daryti draudžiama 
prie visų viešbučio įėjimų ir paties viešbučio pastato. Augintinių 
savininkai privalo surinkti augintinių paliktus ekskrementus.  

8. Kambarys, kuriame yra apsistojama su gyvūnu, tvarkomas tik tada, kai 
šeimininkai yra gyvūną išsivedę. Kambariai tvarkomi iki 17 val. 
Norėdami, kad kambarys būtų sutvarkytas, gyvūno šeimininkai turi 
apie tai pranešti registratūros darbuotojams.  

9. Gyvūno savininkas privalo atlyginti visas išlaidas, susijusias su jam 
priklausančio augintinio padaryta žala viešbučio inventoriui, žmonių 
sveikatai, gyvybei ar kitų svečių turtui.  

10. Už šių taisyklių nesilaikymą taikoma 100 Eur dydžio bauda. 

 

Linkime Jums malonaus poilsio!  

Viešbučio Mercure Palanga Vanagupe Resort administracija 

 

 

 


